ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой

 и нагрудным знаком городского

 округа «город Якутск»

       На основании Решения Якутской городской Думы от 15 июня 2016 года

РЯГД-26-19 «О Почетной грамоте и нагрудном знаке городского округа «город

Якутск», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За вклад в  социально-экономическое развитие городского округа «город

Якутск», большой вклад в   воспитание подрастающего поколения и многолетний

добросовестный труд наградить Почетной грамотой и нагрудным знаком городского

округа «город Якутск»  Лотову Варвару Николаевну, старшую медицинскую сестру

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному развитию детей  №8 «Родничок» городского округа «город

Якутск».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Ф.И. Романов).

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо Столицы».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской   Думы                                                                                          А.Н.Семенов

г. Якутск

11 июня 2024 г

РЯГД-7-___